

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|--|-------------------------|---|----------------|---------|-------------|--------------|--------------|--------------|
| KORYTARZ PRZY POKOJU NAUCZYCIELSKIM | | | | | | | | |
| 1 | KNR 4-01 d.1 0818-05 | Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = $9.85 \times 2.60 + 2.50 \times 1.50 = 29.360 \text{ m}^2$ | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.18r-g/m ² | r-g | 5.2848 | 0.000 | 0.00 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 |
| 2 | KNR 4-01 d.1 0804-07 | Zerwanie posadzki cementowej obmiar = 29.36 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.74r-g/m ² | r-g | 21.7264 | 0.000 | 0.00 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 |
| 3 | KNR 4-01 d.1 0106-05 | Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z piętra budynku gruzu i ziemi obmiar = 1.33 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 5.91r-g/m ³ | r-g | 7.8603 | 0.000 | 0.00 | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 |
| 4 | KNR 4-01 d.1 0108-09 | Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 1.33 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.39r-g/m ³ | r-g | 1.8487 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72m-g/m ³ | m-g | 0.9576 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 |
| 5 | KNR 4-01 d.1 0108-10 | Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km obmiar = 1.33 m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02m-g/m ³ | m-g | 0.0266 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 |
| 6 | KNR 2-02 d.1 1102-01 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapra- wy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 29.36 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.3564r-g/m ² | r-g | 10.4639 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ² | m ³ | 0.6048 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ² | m-g | 0.9072 | 0.000 | | | 0.00 |
| 5* | | środek transportowy 0.0003m-g/m ² | m-g | 0.0088 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| Cena jednostkowa: | | | | | | 0.00 | 0.000 | 0.000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|-----------------------|--|-----------------|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|
| 7 d.1 | KNR 2-02 1102-03 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2 obmiar = 29.36 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.0716*2=0.1432r-g/m ² | r-g | 4.2044 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*2=0.021m ³ /m ² | m ³ | 0.6166 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0.0158*2=0.0316m-g/m ² | m-g | 0.9278 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 8 d.1 | KNR-W 2-02 1109-05 | Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 15x20 cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną obmiar = 29.36 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.15r-g/m ² | r-g | 33.7640 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- płytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.03m ² /m ² | m ² | 30.2408 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | zaprawa klejowa-sucha mieszanka 3kg/m ² | kg | 88.0800 | 0.000 | | 0.00 | |
| 4* | | zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.4361kg/m ² | kg | 12.8039 | 0.000 | | 0.00 | |
| 5* | | materiały pomocnicze 1.5%(od M) | % | 1.5000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 6* | | -- S -- wyciąg 0.0433m-g/m ² | m-g | 1.2713 | 0.000 | | | 0.00 |
| 7* | | środek transportowy 0.0338m-g/m ² | m-g | 0.9924 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 9 d.1 | KNR 4-01 1204-02 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 2.17*(43.75*2+10.90*2+2.60-2.55) = 237.290 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.119r-g/m ² | r-g | 28.2375 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ² | dm ³ | 67.8649 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2%(od M) | % | 2.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |

PODSUMOWANIE

KORYTARZ PRZY POKOJU NAUCZYCIELSKIM

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

| CAŁY KOSZTORYS | | | | |
|----------------|-------|-----------|-----------|--------|
| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | | | | |
| | | | | OGÓŁEM |

Słownie: zero i 00/100 zł